

6 Z ApS

Toldbodvej 64, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 10 10 33 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

6 Z ApS
Toldbodvej 64
Snoghøj
7000 Fredericia

Telefon: 75 93 33 20

CVR-nr.: 10 10 33 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Christian Westergård-Nielsen
Erik Berg Andersen
Carsten Lykke

Direktion

Jørgen Rossen Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.399.338 kr. mod 5.267.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.042.522 kr. mod 2.262.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	5.399.338	5.267.647
Andre eksterne omkostninger	-102.023	-136.870
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-448.066	-397.365
Bruttoresultat	4.849.249	4.733.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.355
Driftsresultat	4.849.249	4.729.057
Andre finansielle indtægter	210.700	23.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.159.253	-1.851.089
Resultat før skat	3.900.696	2.901.593
Skat af årets resultat	-858.174	-639.451
Årets resultat	3.042.522	2.262.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.042.522	2.262.142
Disponeret i alt	3.042.522	2.262.142

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	48.932.192	48.932.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>48.932.192</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.199.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.199.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.932.192</u>	<u>50.131.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.163
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.163</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	39.394
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>39.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.139</u>	<u>13.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.139</u>	<u>60.280</u>
	Aktiver i alt	<u>48.967.331</u>	<u>50.191.772</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	4.534.438	4.091.713
5	Overkurs ved emission	0	193.750
6	Overført resultat	-1.378.170	-8.353.234
	Egenkapital i alt	<u>3.156.268</u>	<u>-4.067.771</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.022.236	164.062
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.022.236</u>	<u>164.062</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	3.562.033	7.743.550
	Gæld til realkreditinstitutter	21.606.323	24.988.654
	Deposita	1.481.921	1.481.921
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.283.796	12.024.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.934.073</u>	<u>46.238.125</u>
7	Kortdel af langfristet gæld	3.190.708	4.879.693
	Gæld til pengeinstitutter	3.847.650	1.329.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.829	0
8	Anden gæld	1.791.567	1.648.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.854.754</u>	<u>7.857.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.788.827</u>	<u>54.095.481</u>
	Passiver i alt	<u>48.967.331</u>	<u>50.191.772</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	609.003	0
Andre finansielle omkostninger	550.250	1.851.089
	1.159.253	1.851.089
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	68.973.203	72.502.928
Afgang i årets løb	0	-3.529.725
Kostpris 31. december 2018	68.973.203	68.973.203
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.041.011	-20.041.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-20.041.011	-20.041.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	48.932.192	48.932.192
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	2.699.300	2.850.000
Afgang i årets løb	-1.199.300	-150.700
Kostpris 31. december 2018	1.500.000	2.699.300
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.500.000	-1.500.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.500.000	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.199.300
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	4.091.713	4.091.713
Kontant kapitaludvidelse	4.181.517	0
Kontant kapitalnedsættelse	-3.738.792	0
	4.534.438	4.091.713

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2018	193.750	193.750		
Årets overkurs ved emission	<u>-193.750</u>	<u>0</u>		
	0	193.750		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-8.353.234	-10.615.376		
Årets overførte overskud eller underskud	3.042.522	2.262.142		
Kontant kapitalnedsættelse	3.738.792	0		
Overkurs ved emission	<u>193.750</u>	<u>0</u>		
	-1.378.170	-8.353.234		
7. Kortdel af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	3.562.033	7.743.550
Gæld til realkreditinstitutter	3.190.708	9.017.426	24.797.031	28.183.747
Deposita	0	0	1.481.921	1.481.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.283.796</u>	<u>13.708.600</u>
	3.190.708	9.017.426	39.124.781	51.117.818
8. Anden gæld				
Skyldig moms			323.829	326.174
Renter, ansvarlige lån			1.350.377	1.251.487
Andre skyldige omkostninger			18.000	18.000
Forbrugsregnskab			<u>99.361</u>	<u>52.367</u>
			1.791.567	1.648.028

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og gæld til virksomhedsdeltagere samt ledelse DKK 37.928.477, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 48.932.192 t.kr.

Marsalle 60, Horsens

- Pantebrev stort DKK 16.162.000
- Pantebrev stort DKK 11.697.000
- Pantebrev stort DKK 12.715.000
- Ejerpantebrev stort DKK 14.000.000
